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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR Lëvizje paralele 
Ngritje në detyrë dhe pranim nga jashte sherbimit civil
Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 9, të Kreut VII, të Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për grupin e pozicioneve: 
· Drejtor i Drejtorisë të Ardhurave Vendore, Lejeve dhe Licensave - Kategoria: II-b 

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje!! Duke filluar nga data 20.11.2023 , do të njoftohen nëpërmjet portalit të Shërbimit Kombëtar të Punësimit, dhe portalit “www.peqini.gov.al” të gjithë kandidatët që kanë aplikuar për procedurën e pranimit në shërbimin civil në lëvizje paralele, ngritje në detyrë dhe pranim nga jashtë shërbimit civil në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese datën dhe vendin ku do të zhvillohet konkurrimi. 
Konceptoi

/ I. Daka /



                                                                                                      KRYETARI BASHKISE

                                                                                      / Bukurosh MAÇI /
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R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
                                                                    BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                         Peqin, më ___/___/2023


Lenda :	Shkrese percjellese

Drejtuar :	Sherbimit Kombetar te Punesimit

								TIRANË


Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 242 date 18.03.2015 "Për plotesimin e vendeve te lira ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese", bashkengjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne adresen “vendetelirapune@akpa.gov,al”, mbi rezultatet e verifikimit  paraprak  per lëvizje paralele, ngritje në detyrë dhe pranim nga jashtë shërbimit civil në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese, per pozicionin; 

1. Drejtor i Drejtorisë të Ardhurave Vendore, Lejeve dhe Licensave
2. Drejtor i Drejtorisë të Arkives dhe Protokollit



Ju faleminderit.


                                                                                                       

                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE


                                                                                                         / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR LEVIZJE PARALELE
Ngritje në detyrë 
Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 9, të Kreut VII, të Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për grupin e pozicioneve: 

· Drejtor i Drejtorisë të Arkives dhe Protokollit - Kategoria: II-b 

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje!! Duke filluar nga data 20.11.2023 , do të njoftohen nëpërmjet portalit të Shërbimit Kombëtar të Punësimit, dhe portalit “www.peqini.gov.al” të gjithë kandidatët që kanë aplikuar për procedurën e pranimit në shërbimin civil në lëvizje paralele, ngritje në detyrë në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese datën dhe vendin ku do të zhvillohet konkurrimi. 
Konceptoi

/ I. Daka /



                                                                                                      KRYETARI BASHKISE

                                                                                      / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR Lëvizje paralele 
Ngritje në detyrë dhe pranim nga jashte sherbimit civil
Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 9, të Kreut VII, të Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për grupin e pozicioneve: 
1. Pergjegjes i Sektorit te Menaxhimit të Burimeve Njerezore - Kategoria: III-a/1

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje!! Duke filluar nga data 20.11.2023 , do të njoftohen nëpërmjet portalit të Shërbimit Kombëtar të Punësimit, dhe portalit “www.peqini.gov.al” të gjithë kandidatët që kanë aplikuar për procedurën e pranimit në shërbimin civil në lëvizje paralele, ngritje në detyrë dhe pranim nga jashtë shërbimit civil në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese datën dhe vendin ku do të zhvillohet konkurrimi. 
Konceptoi

/ I. Daka /



                                                                                                      KRYETARI BASHKISE

                                                                                      / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023


Lenda :	Shkrese percjellese

Drejtuar :	Sherbimit Kombetar te Punesimit

								TIRANË


Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 242, date 18.03.2015, bashkëngjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne adresen “vendetelirapune@shkp.gov,al”,  mbi rezultatet e verifikimit  paraprak  per lëvizje paralele, ngritje në detyrë dhe pranim nga jashtë shërbimit civil në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese, per pozicionin; 


1. 1 (një) Pergjegjes i Sektorit te Menaxhimit të Burimeve Njerëzore.

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,





                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE

                                                                                                         / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE(SPECIALIT)

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, IV dhe VII, të Vendimit nr.243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,ne perfundim te verifikimit paraprak te kantidateve per permbushjen e kushteve te lëvizjes paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë ekzekutive, për grupin e pozicioneve: 

·  Specialist për diasporën, pranë Zyrës për Diasporën të Bashkisë Peqin. Kategoria IV-a

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje! Në datën 20 Nentor 2023, Bashkia Peqin do të shpallë në stenden e informimit te publikut, faqen zyrtare të internetit “www.peqini.gov.al” dhe në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për proceduren e pranimit në kategorinë ekzekutive, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.  
 . 
Konceptoi

/ I. Daka /



                                                                                                      KRYETARI BASHKISE

                                                                                      / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE(SPECIALIT)

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, IV dhe VII, të Vendimit nr.243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,ne perfundim te verifikimit paraprak te kantidateve per permbushjen e kushteve te lëvizjes paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë ekzekutive, për grupin e pozicioneve: 

·  Specialist per Asistencës Ligjore, Legjislacionin dhe prokurimet publike - Kategoria: IV-a

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje! Në datën 20 Nentor 2023, Bashkia Peqin do të shpallë në stenden e informimit te publikut, faqen zyrtare të internetit “www.peqini.gov.al” dhe në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për proceduren e pranimit në kategorinë ekzekutive, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.  
 . 
Konceptoi

/ I. Daka /



                                                                                                      KRYETARI BASHKISE

                                                                                      / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                       Peqin, më ___/___/2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE(SPECIALIT)

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, IV dhe VII, të Vendimit nr.243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,ne perfundim te verifikimit paraprak te kantidateve per permbushjen e kushteve te lëvizjes paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë ekzekutive, për grupin e pozicioneve: 

·  Specialist për menaxhimin e performances, pranë Zyrës për menaxhimin e Performances të Bashkisë Peqin - Kategoria IV-a

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje! Në datën 20 Nentor 2023, Bashkia Peqin do të shpallë në stenden e informimit te publikut, faqen zyrtare të internetit “www.peqini.gov.al” dhe në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për proceduren e pranimit në kategorinë ekzekutive, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.  
 . 
Konceptoi

/ I. Daka /



                                                                                                      KRYETARI BASHKISE

                                                                                      / Bukurosh MAÇI /
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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë
            BASHKIA PEQIN
     Nr._____.Prot.				                                         Peqin, më ___/___/2023

Lenda :	Shkrese percjellese

Drejtuar :	Sherbimit Kombetar te Punesimit

								TIRANË


Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 243, date 18.03.2015 "Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin ne kategorine ekzekutive", bashkengjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne adresen “vendetelirapune@shkp.gov,al”, njoftimin per verifikimin paraprak per lëvizje paralele, dhe pranim ne sherbimin civil në kategorinë ekzekutive, per pozicionin; 
[bookmark: _GoBack] 

- 1 (një) specialist për menaxhimin e performances, në Bashkine Peqin – kategoria IV-a;
- 1 (një) specialist për diasporën, në Bashkine Peqin – kategoria IV-a;
- 1 (një) specialist për asistencës ligjore, legjislacionin dhe prokurimet publike– kategoria IV-a;

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,




                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE

                                                                                                         / Bukurosh MAÇI /
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